BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  05 /TB-HĐTD

          Tiền Giang, ngày  14  tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

năm 2022

Căn cứ Thông báo  số 31/TB-BVL&BP ngày 09/02/2022 của Bệnh viện

Lao và bệnh Phổi Tiền Giang về việc thông báo tuyển dụng viên chức năm

2022;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 10/3/2022 của Ban kiểm tra phiếu đăng

ký dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

thông báo kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển tại vòng 1, kỳ xét tuyển viên

chức năm 2022 theo danh sách đính kèm.

Căn cứ kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm

2022, Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Lao và Bệnh phổi sẽ có thông báo

triệu tập thí sinh đủ tiêu chuẩn điều kiện tham dự vòng 2 theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi thông báo đến các thí sinh được rõ./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Thí sinh đủ điều kiện;

- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Lộc

            GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ KIỂM TRA PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022

(Kèm theo thông báo số 05 /TB-HĐTD ngày 14/03/2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi)

STT Họ và Tên
Giới

tính
Ngày sinh Quê quán

Vị trí đăng

ký dự tuyển

Trình độ

chuyên

môn

Ngoại

ngữ
Tin học

Ghi

chú

1 Nguyễn Võ Tấn Phát Nam 19/06/1997

Bình Phú,

Cai Lậy,

Tiền Giang
Bác sĩ đa khoa

Bác sĩ đa

khoa

Anh văn

B1

CNTT

cơ bản

   Tiền Giang, ngày 14 tháng 03 năm 2022

               TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

                                       CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tấn Lộc
                                                                 GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

		2022-03-14T15:24:34+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-14T15:24:50+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!